[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2012                                                                                                  № 68
	О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 18.09.2008 № 26 «О совершенствовании системы устойчивости функционирования хозяйственного комплекса городского округа Нижняя Салда в военное время»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.11.1995 № 1173 «О мерах по осуществлению устойчивого функционирования объектов, обеспечивающих безопасность государства» и учитывая важность устойчивой работы хозяйственного комплекса, организации управления и выполнения работ по восстановлению предприятий и объектов в условиях военного времени, а также в целях придания ей системного и скоординированного характера, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования хозяйственного комплекса городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 18.09.2008 № 26 «О совершенствовании системы устойчивости функционирования хозяйственного комплекса городского округа Нижняя Салда в военное время», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель комиссии;

	Гузиков С.Н.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Кочнев А.Б.
	- начальник отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Калягин В.Н.
	- начальник филиала ОАО «ЕВРАЗ  НТМК» «НСМЗ» (по согласованию);

	Долгих А.А.
	- директор ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по  согласованию);

	Дементьева Т.И.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Масленникова Е.Б.

Газеева Т.К.
Теляшов Ю.М.

Муркина Т.А.

Зиганшин Р.З.

Малыгин В.Н.

Лепилов О.В.

Ревус Л.О.

Губанов М.Г.

Сивец Т.М.

	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

- специалист 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);
- начальник Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

- начальник ОеП № 8 ММО МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);

- начальник ПЧ 20/12 городского округа Нижняя Салда (по согласованию);
- и.о. директора МУП «Чистый город» (по согласованию);

- начальник ФГУЗ МСЧ № 121 ФМБА России (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ СО «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по согласованию);
- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора в городе Верхняя Салда, городе Нижняя Салда Свердловской области

2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 11.04.2011 № 10 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 18.09.2008 № 26 «О совершенствовании системы устойчивости функционирования хозяйственного комплекса городского округа Нижняя Салда в военное время» считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева
_218921260.unknown